
lllltilil iltiltililtilililililililtilililililtil ililililtilil ilil illt

DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo
TSKRPOOEJE9T

ooSchoellerova, Pľaha 18o č.akce 13086 - vypracování PD a zajištěníIČ'o

číslosmlouvy objednatele: A/3/1 9 l 4230 l 141 l t
číslosmlouvyzhotovitele: 4396l1lŻ019

L
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré Město
ĺcoogąqzas
DIČCZO3447286
zapsanáv obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

zastoupena: Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
Prof. Ing. Kaľlem Pospíšilem,Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na zźlk|adě zmocnění uděleného představenstvem pľof. Ing. Karel
Pospíšil,Ph.D., místopředseda představenstva.
osoby oprávněnéjednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayeľ, ředitel investiěního úseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípľavyarealizace oprav
Ing. Tomáš Tomáš, technikem přípravy arealizace oprav

(dále j en',obj ednatel")

2. Zhotovitel: D_PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Sídlo: Sokolovská 16145,186 00 Pľaha 8

ĺcozelsozlz
DIČCZ267603I2
Zapsanáv obchodním ľejstříkuvedeném Městským soudem vPtaze, spis. zn. B
8111

bankovní spojení: Čsoga.s. Praha 1

_ předsedou představenstva
osoby zmocněnéł"*Tä:;.n

technických: Ing. Miľoslav Čepa,hlavní inŽenýrprojektu
e-mail pľo účelyfakturace : fakturace@d-plus.cz

1

(dále j en,,Zhotovitel")



il.
Předmět Dodatku

l. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s $ 2586 a násl. zákona č :. 89l2O12 sb.,
obč anský ztlkonik tento dodatek ě' 1 (dále j"n ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
ě. N3ll9l4230ll4l ze dne l0.l2.20l9 (dále jen ,,Smlouvď').

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. ilI. Smlouvy (Předmět smlouvy) a č l. V. Smlouvy
(Cena dí la). Dů vodem změny je změna etapĺ zace dí |a, a to na základě dodateč ných
pľ ů zkumů  při pľ ovádění  pľ ojektových prací o ze kteých je nutné  ve 2. Etapě sanovat
podlož í , proto je přesunuta do jmenoviých oprav. U 3. ú seku kź eleznićní mu přejezdu je na
pož adavek MHMP SE a odboru dopľ avy Městské  č ásti Praha Č akovice provedeno zvětš ení
rozsahu opravované ho ú seku a z tohoto dů vodu dochtlai k navýš ení  finanč ní ch pľ ostředlni,
které  se týkározš iÍ ení  rozsahu pĄektové  pří pravy.

3. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. u. Smlouvy (Platební  podmí nky)

ilI.
Změna č l. ilI. Smlouvy (Předmět dí la)

1. Č l. ĺ I' odst. 1 Smlouvy se věta poč í nají cí  ,,Souvislá űdrż babude rozdělena na tři ú seký'mění
takto:

Souvislá ú drž ba bude rozdělena do 3. Etap, a to: 1. Etapa (ú sek Cukľ ovaľ ská - Vo 90660
s názvem Schoelleľ ova, Praha L8, č . akce 13 08ó/1), 2.Etapa (ú sek Vo 906 650 _ křiž ovatka
s ul. Na Zlaté  sntnvem Schoelleľ ova, Praha 18, č . akce 1103) a 3. Etapa(ú sek ul' Na Zlaté  _
ž eleznićnipÍ ejezd s názvem Schoelleľ ovao Pľ aha 18o č . akce 13 0só/3)

rv.
Změna č l. v. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. v. odst. 1 Smlouvy se mění  takto

Pů vodní  cena dí la bez DPH
DPH
Pů vodní  cena dí la vč etně DPH

Upľ ava ceny souvislá ú drž ba:
Cena dí la dle dodatku ě. l SÚ bez DPH
DPH
Cena dí la vč etně dodatku č . l SÚ s DPH

l 437 000'- Kč
30l770,-Kč )

l738 770,-Kč )

874 000'- Kč
183 540,- Kč

1 057 540,- Kč

Cena dí la ví cepráce sÚ ate Dodatku č ' l bez DPH 198 000,- Kč
DPH 41 580'- Kč
Cena ví ceprací  SÚ dle Dodatku č . l s DPH 239 580,- Kč

Cena dí la ví ceprací  SÚ celkem dle Dodatku č . IbezDPH 1 072 0o0,- Kč
DPH 225 120,-Kč
Cena dí la ví ceprací  SÚ celkem dle Dodatku č . l s DPH L 2g7 lzo,-Kć

Úprava ceny j menovité  opravy:
Cena dí la dle dodatku č . 1 Jo bez DPH 563 000,- Kč
DPH 118 230,- Kč
Cena dí la dle dodatku č . 1 Jo s DPH 681 230'- Kě

n



Celková cena dí la:
Cena dí la vč . Dodatku č . 1 bez DPH
DPH
Cena dí la vě. Dodatku č . 1. s DPH

1 635 000,- Kč
343 350,- Kč

1 978 350,- Kč

2. ostatní  ujednání  ustanovení  č l. V. odstavce 1 Smlouvy se nemění

v.
Změna č l. vI. Smlouvy (Ptatební  podmí nky)

1. Č l. vI. odst. 2, věta první  Smlouvy se mění  takto:

Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne pľ okazatelné ho doruč ení  jednotliých faktur
Objednateli.

2. Č l. vl. Smlouvy se doplňuje o noý odstavec č . 6 následují cí ho zné ni:

6. Smluvní  stľ any souhlasí  s použ ití m faktur vystavených na zź kJadě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrž ena
elektronicky) - dále jen 

',Elektronická fakturď'. Smluvní  strany sjednávají ' ž e věľ ohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s
platnou právni ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli ť akturu elektľ onicky, a to
ýluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@Í sk-pľ aha'cz . Zasláni Elektronické  faktury
Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné ' K odeslání
Elektľ onické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele
uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zasltni Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou,
budouJi prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zarućeným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická
faktura musí  být objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveřl i ISDOC (IsDoCÐ, jeł i
to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, kÍ eré  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasiltny
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektľ onická
faktura musí  b\Ą opatřena zarućeným elektľ onickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí , oboji zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu ztĺ kona č ).29712016
Sb. o služ bách vytvttÍ ejicich dů věru pľ o elektľ onické  transakce podpisu, ve zněni pozdějš í ch
předpisti, kvalifikovaný certifikát musí  byt vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č n
akĺ editovaných poskytovatelů  certifikač ní ch služ eb. Není -li Elektronická faktura opatřena
zarućeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň pnivodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
b1it Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy
v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána objednateli Elektronická
fakfura' zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel
je povinen odeslat objednateli fakturu shoľ a uvedeným postupem' nejpozději do pěti (5)
pľ acovní ch dnů  od vznikujeho nároku nazaplacení  Ceny.

-3 -



7

VI.
Závérećná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy, kteľá
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztĺstávajibeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou spľávou
komunikací hl. m. Pľahy' a.s., kteľá je veřejně přístupná, akterá obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznač,enítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany pľohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení
j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v ľegistľu smluv d|e zákoĺa
č,.340l20L5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dođatekje sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu' přičemžobjednatel obdrží2
vyhotovení aZhotovitęl obdľŽí1 vyhotovení. V případě,Žeje Dodatek uzavírźnelektronicky
za využiti uznávaných elektľonických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém
jsou zaznamenány uzntx ané elektronicképodpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabýva platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv ďIe zákona o ľegistľusmluv.

6. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za uľěitý a sľozumitelný a žejsou jim
známy všechny skutečnosti, ježjsou pľo uzavÍeni tohoto Dodatku rozhodující.Na dtĺkaz
připojují svépodpisy.

7. Příloha č.1 - Soupis vícepľací

V Praze dne 2,e ü. iln0 V Praze dne

za Technĺcká správa komunikací
hl. m. Pľahy, a.s.:

prof. Ing. Kaľel Pospíšil,Ph.D.
místopředseda představenstva

TEcľt. sPRAvľ{
tít\nM[Jľ{lKAüĺ

h i m P c) ĺjľ-ľí'íi.s

Řásnovka 770/8, 1 1 0 il0 PRAHA 1

70

zaD-PL|JS PRoJEKTovÁ
A INŽENÝRSKÁ a.s.:

venstva

soxol,ovsxÁ r6ĺąsł
18ó 00 PRÄIĺA8

Ing.
předseda

-4-


